
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ  

11.06.2019  № 461  

 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  

Стрежевой от 06.04.2016 № 84 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении 

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1.  Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 06.04.2016 № 84  «О порядке определения цены продажи земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования городской округ 

Стрежевой, при их продаже гражданам без проведения торгов для садоводства, 

огородничества, дачного хозяйства»:  

1.1. Наименование решения Думы изложить в редакции: «Об утверждении 

Порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального образования городской округ Стрежевой, при их 

продаже гражданам без проведения торгов для садоводства или  огородничества» 

(далее - решение Думы); 

1.2. Пункт 1 решения Думы изложить в редакции:  

«1. Утвердить Порядок определения цены продажи земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования городской округ 

Стрежевой, при их продаже гражданам без проведения торгов для садоводства или  

огородничества». 

1.3. Наименование приложения к решению Думы изложить в редакции:  

«Порядок определения цены продажи земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального образования городской округ Стрежевой, при их 

продаже гражданам без проведения торгов для садоводства или  огородничества»; 

1.4. В пункте 1 приложения к решению Думы слова «для садоводства, 

огородничества, дачного хозяйства» заменить словами «для садоводства или 

огородничества»; 

1.5. В пункте 2 приложения к решению Думы слова «для ведения 

садоводства, огородничества, дачного хозяйства» заменить словами «для ведения 

садоводства или огородничества»; 



1.6. В подпункте «б» пункта 4 приложения к решению Думы слова «для 

ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства» заменить словами «для 

ведения садоводства или огородничества». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой:  http://admstrj.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

___________________ М.Н. Шевелева 

Мэр городского округа Стрежевой 

       

      _______________ В.М. Харахорин 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.ru/

